
ZARZĄDZENIE NR 17/2021 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 34/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Strykowie, § 12 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: "2. Test składa się z co najmniej 30 pytań, otwartych lub zamkniętych jednokrotnego wyboru, z zakresu 
wiedzy merytorycznej  związanej z zadaniami realizowanymi na stanowisku, a także z wiedzy ogólnej dotyczącej 
funkcjonowania administracji samorządowej oraz wiedzy na temat gminy." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6E5FF8C8-CE7E-4FCE-A392-C14B16E1C06A. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-22T06:14:52+0000
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




